
Návod k obsluze

ACN-CM501 

Produkty AdComNet mohou být montovány a spouštěny pouze 
zaškoleným společností AdComNet implementačním závodem s 
certifikátem společností D+H Mechatronic.
Držte se pokynů uvedených v příručce AdComNet! 

- Modul   ACN-CM501   connection   module   slouží    jako   sběrnicové
propojovací vedení ovládacích zařízení RWA k síti AdComNet.
- Modul se hodí k následujícím řídicím zařízením „AdComNet ready“:

RZN 4408-K 
RZN 4404-M 
RZN 4408-M 
RZN 4416-M 

- Každý modul ACN-CM501 může v rámci sítě sloužit jako nadřízený 
(master) a/nebo podřízený (slave).
- Modul ACN-CM501, který bude zvolen nadřízeným segmentu, může 
plnit roli konektoru segmentu, řídicího a dozorujícího pravidelně 
všechny podřízené uzly. 
- Velmi nízká spotřeba elektrické energie
- Nevyžaduje větší nabíjecí články
- Po vytažení modulu ústředna zobrazí chybové hlášení.

1 x ACN-CM501 připojovací modul 
2 x terminátor 110 Ohm Ω

Nadřízená svorka magistrály  
(Sh. = přepojovací bod stínění. 
Tohle není uzemňující bod!) 

Při stisknutí se na 
konfigurátoru AdComNet 
zobrazí identifikátor síťového 
modulu Net-ID ACM-CM501. 

Modul ACN-CM501 se zasunuje do 
konektoru rozšíření E1 ovládacího zařízení. 

Přepínač DIP S6/4 se při chodu modulu AdComNet musí 
přepnout do polohy ON. Ostatní funkce nastavené 
přepínačem DIP jsou částečně přepsané konfigurací 
modulu AdComNet. 

Podřízená svorka magistrály 
(Sh. = přepojovací bod stínění. 
Tohle není uzemňující bod!) 

„Rušení” 

Indikátory zasílaní dat k 
nadřízeným a podřízeným 
uzlům. Blikají během provozu. 

Pro budoucí 
rozšíření 

Diody indikují, jestli rušení nebo 
poplachu byly uvolněné skrz 
ústřednu nebo propojovací vedení. 

Trvalé svícení = místní uvolnění 
ústřednou 

Blikání = uvolnění sběrnicí 

99.824.50 1.0/09/10 ACN-CM501 1/2 

Použití ve shodě s určením 

Rozsah dodávky 

„Poplach“ 



Příklad přípojení 

1. segment

I 

I 

Uzemněte stínění 
v každém 
segmentu 
jedenkrát. 

Nejnadřízenější 
segment 1 

Podřízený segment 1 
Hlavní segment 2 

Podřízený segment 1 

3. segment

Podřízený segment 2 
Hlavní segment 3 

I 

I 

Podřízený segment 3 

D+H MechatronicAG 
Georg-Sasse-Str. 28-32 
22949 Ammersbek, Německo 

Tel.:+49 40-60565239 
Fax:+49 40-60565254 
E-mail: lnfo@dh-partner.com

www.dh-partner.com 
© 2010 D+H MechatronicAG, Ammersbek 

Technické změny vyhrazeny. 

99.824.50 1.0/09/10 

2. segment

2. úsek protipožární
ochrany 

Podřízený segment 3 

Uzemněte 
stínění v každém 
segmentu 
jedenkrát. 

3. segment 2. segment

1. úsek 
protipožární

ochrany 

Nejnadřízenější 

1. segment

Ukončování 
Každý segment se musí ukončit 
2 ks rezistorů (110 Ω).
Ukončovací soustavy se musí připojovat 
co nejdál k sobě. Nepoužívané přípojky 
musí být také vybavené ukončovací 
soustavou! 

mailto:lnfo@dh-partner.com
http://www.dh-partner.com/



